
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

MENDOZA, ¥ I SEP 2015 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-FAD: 5 3 9 3 / 1 5 en el que ob ran los an te ceden tes de 
la ''XXXV Colación de Grado promoción 2014-2015'" y "X Colación de Posgrado". 

CONSIDERANDO: 

Lo p ropues to por Secretaría Académica con relación a la designación de 
abande rados y esco l tas t a n t o nac iona les como prov inc ia les po r el año académico 2015 , 
de acuerdo con los c r i te r ios es tab lec idos por o rdenanza N° 10/06-C .D. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0 . - A p r oba r la nómina de a l umnos que han s ido se lecc ionados abande rados 
y escol tas de la Facul tad de A r tes y Diseño, por el año académico 2 0 1 5 , de acuerdo con 
los c r i te r ios es tab lec idos por o rdenanza H° 10/06-C.D. , según el s i gu i en te de ta l l e : 
A b a n d e r a d a d e la B a n d e r a N a c i o n a l 

> M O L I N A LÓPEZ , A n a P a u l a 
> D.N.I . NO 3 7 1 2 4 9 3 5 
> Cañera: Diseño Industrial 
> Regis t ro No 2 3 4 3 6 
> P romed io : NUEVE PUNTOS CON VEINTIDÓS CENTESIMOS ( 9 . 2 2 ) 
> Porcenta je de aprobación de la ca r re ra : 9 0 , 3 2 % 

A b a n d e r a d o d e la B a n d e r a P r o v i n c i a l 
> S I F O N , J o s é A l e j a n d r o 
> D.N.I . NO 1 4 1 0 4 6 5 9 
> Car re ra : Licenciatura en Arte Dramático 
> Reg is t ro No 2 4 1 7 3 
> P romed io : NUEVE PUNTOS CON VEINTIDÓS CENTESIMOS ( 9 . 2 2 ) 
> Porcenta je de aprobación de la ca r re ra : 7 1 , 8 8 % 

P r i m e r a E s c o l t a d e la B a n d e r a N a c i o n a l 
> M A L D O N A D O , L u d m i l a A y l é n 
> D.N.I . NO 3 6 7 0 8 7 9 8 
> Car re ra : Diseño Gráfico 
> Regis t ro No 2 3 5 0 5 
> P romed io : NUEVE PUNTOS CON QUINCE CENTESIMOS ( 9 . 1 5 ) 

S e g u n d a E s c o l t a d e la B a n d e r a N a c i o n a l 
> M O R E T T I S A N C H E Z , Ma r í a Ce c i l i a 
> D.N.I . NO 3 7 2 6 7 0 5 0 
> Car re ra : Diseño Gráfico 
> Reg is t ro No 2 3 5 1 3 

> Promedio: NUEVE PUNTOS (9) 

Resol. N° 8 

fad • 2015 
Año del Bicentenario del 

MTES™DIS°EÑO °̂"9̂ =̂° 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año dsl Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

2." 

P r i m e r a E s c o l t a d e la B a n d e r a P r o v i n c i a l 
> S U A R E Z , A n d r e a Nata l í 
> D.N.I . NO 3 5 5 5 2 8 6 4 
> Car re ra : Profesorado de Grado Universitario en Teatro 
> Registro No 2 4 1 5 9 
> P romed io : OCHO PUNTOS CON SETENTA Y NUEVE CENTESIMOS ( 8 . 7 9 ) 

S e g u n d a E s c o l t a d e la B a n d e r a P r o v i n c i a l 
> A R S A C , P a l o m a 
> D.N.I . NO 3 6 9 8 2 1 1 7 
> Car re ra : Profesorado de Grado Universitario en Teatro 
> Reg is t ro No 2 4 1 2 4 

> P romed io : OCHO PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTESIMOS (8 . 75 ) 

ARTÍCULO 2 0 . - Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION NO 

F. A. 

e c m . 

ÍTANA SANTOS 
SENERÍL ADMINISTRATIVA 

R L O S BRAJAK 


